
令和4年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和04年04月14日から令和04年04月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和04年04月26日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和05年03月10日まで

柴田町船岡中央二丁目　地内ほ
か

有 無

上下水道課

6
者

6
者

10:25 5,895,000

4,400,000
4,840,000

74.64%

令和04年07月29日まで

柴田町大字四日市場字滝ノ前地
内 １落

902,000

39.23%

１落

アズビル金門株式会社 東北支店[1272] 438,4663 令和４年度水道メーター修繕 無 無

上下水道課

4
者

10:15 10,778,000

4,823,126
東洋計器株式会社 東北支社[22] 4,384,660
愛知時計電機株式会社 仙台支店[324]

株式会社ニッコク 東北支店[1330]

2,036,760
上下水道課

令和05年03月15日まで

40.68%

令和05年03月15日まで

柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

4
令和４年度水道施設草刈樹
木剪定委託

無 無

上下水道課

3
者

10:35 3,282,000

3,388,000

93.85%

令和04年10月31日まで

柴田町大字船岡字山田地内ほ
か １落

4
者

3
者

10:00 2,079,0001 令和４年度水質検査委託 無 無
柴田町大字船岡字清住町地内
ほか

2
令和４年度水道メーター新規
購入

無 無
4
者

10:10 602,000

402,050

60.71%
柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

4
者

36,550

株式会社ニッコク 東北支店[1330]

365,500上下水道課

令和05年03月15日まで

6
令和４年度　流域下水道接続
点水質検査委託

無 無

上下水道課

3
者

3
者

協業組合仙台清掃公社[707] 820,000

北日本環境整備株式会社[1150] 10:50 2,090,000 82,000

株式会社東京設計事務所 東北支社[63] 株式会社日水コン 東北支所[900]

1,690,000
日本水工設計株式会社 東北事業所[667]

株式会社三水コンサルタント 東北支社[169] 440,000
新日本設計株式会社 仙台事務所[516]

エヌエス環境株式会社 東北支社[838]

5
令和４年度配水管布設工事
実施設計委託

仙南中央森林組合[883] 3,080,000

308,000株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社日本水道設計社 仙台事務所[96]

落札率

185,160

東洋計器株式会社 東北支社[22]

アズビル金門株式会社 東北支店[1272]

愛知時計電機株式会社 仙台支店[324]

1,851,600一般財団法人宮城県公衆衛生協会[78]

公益財団法人宮城県公害衛生検査センター[691]

参
加
者
数

89.06%

１落

2
者

2
者

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1 / 2 ページ



令和4年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和04年04月14日から令和04年04月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和04年04月26日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

無 無

上下水道課

3
者

3
者

10:40 3,509,000株式会社柴田造園[10854]

令和04年10月31日まで

88.06%
柴田町船岡中央一丁目　地内ほ
か １落

10
令和４年度
槻木西マンホールポンプほか
施設更新工事実施設計委託

有 無
5
者

5
者

11:15 4,674,000

4,664,000

90.71%

柴田町槻木西三丁目　地内ほか
１落

4,240,000

新日本設計株式会社 仙台事務所[516]

株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

9
令和４年度　都市下水路地区
外排水路環境整備委託

上下水道課

3
者

3
者

10:55 983,000

706,200

65.31%

令和05年03月10日まで

柴田町西船迫一丁目　地内ほか
１落

株式会社北日本ウエスターン商事[227]

8
令和４年度　特殊人孔汚泥処
分委託

無 無

上下水道課

5
者

5
者

協業組合ケンナン[62]
2,695,000

94.59%

令和04年08月31日まで

柴田町西船迫一丁目　地内ほか
１落

上下水道課

令和04年08月31日まで

424,000

株式会社東北構造社[2013] 1,630,000

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社東洋設計事務所 東北支所[54]

309,000

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社宮城日化サービス[370]

株式会社中央特殊興業 宮城営業所[2164]

仙南中央森林組合[883]

245,000

株式会社ケンセイ[803]

11:05 2,590,000

3,090,000

2,450,000

3,399,000

7
令和４年度　特定事業場等排
出水水質検査委託

無 無 64,200

協業組合仙台清掃公社[707] 642,000
エヌエス環境株式会社 東北支社[838]

北日本環境整備株式会社[1150]

2 / 2 ページ


